
WÓJTGMINY DĄBRÓWKA 
05-25? DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14 

oow, wołomiński, woj. mazowiecki« 
Nr 0050.84A.2015

ZARZĄDZENIE NR 84A/2015 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 21 sierpnia 2015 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem n r 1 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

1 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2015 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

Wójt Gminy D



Załączn ik  N r 1
do Zarządzen ia  n r  8 4A /201 5  

W ójta G m iny D ąbrów ka  
z dn ia  2 1 .08 .2 015 r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 O św iata i w ychow an ie 12 500,00 12 500,00

80101 Szkoły podstawowe 12 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

80104 Przedszkola 12 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

Razem 12 500,00 12 500,00

U Z A S Ą D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 84A/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 21 sierpnia 2015 roku

Przeniesienie w planie wydatków inwestycyjnych w oświacie zabezpieczy środki na 
pełną realizację zadania pn. „Budowa oczyszczalni ścieków przy Przedszkolu 
Samorządowym w Dręszewie,, Ogółem dla zadania zwiększa się plan 
o kwotę 12 500,00zł, pozyskaną z następujących zadań: „Koncepcja rozbudowy 
szkól w Dąbrówce i we Wszeborach" -  6 000,00zł oraz „Zakup wiat przystankowych” 
-  6 500,00zł.

Powyższych przeniesień dokonuje się na podstawie upoważnienia określonego w 
Uchwale Nr V/19/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 16 stycznia 2015 roku, § 9. pkt 
4


